
U-15 U-14 U-13 生活/学校

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

TRMvs桜宮高 15:00 TRMvs桜宮高 15:00 OFF

英会話④ 英会話④ 英会話④

TRMvs星翔高 15:30 TRMvs星翔高 15:30 TR ［15-17］

TRMvs偕星高 15:00 TRMvs偕星 15:00 TR ［15-17］

TRMvs学芸高 15:00 TR ［15-17］ TR ［15-17］

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

学習サポート⑥ 学習サポート⑥ 学習サポート⑥

TR ［1630-1730］ TR ［1630-1730］ TR ［1630-1730］

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

英会話⑤ 英会話⑤ 英会話⑤

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

学習サポート⑦ 学習サポート⑦ 学習サポート⑦

TR ［1630-1730］ TR ［1630-1730］ TR ［1630-1730］

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

英会話⑥ 英会話⑥ 英会話⑥

30 日

31 月

28 金

29 土

26 水

27 木

24 月

25 火

22 土

23 日

20 木

21 金

18 火

19 水 【中学校】2学期始業式

16 日

17 月

14 金

15 土

12 水

13 木

10 月

11 火

8 土

9 日

6 木 【中学校】個人懇談

7 金 【中学校】1学期終業式
全体ミーティング

4 火 【中学校】個人懇談

5 水 【中学校】個人懇談

2 日

3 月 【中学校】個人懇談

JFAアカデミー堺　2020

8月

1 土


