



JFAアカデミー堺 2020

8月	U-15	U-14	U-13	生活/学校
1 土	帰省	帰省	帰省	
2 日	帰寮	帰寮	帰寮	
3 月	TRMvs桜宮高 15:00 英会話④	TRMvs桜宮高 15:00 英会話④	OFF 英会話④	【中学校】個人懇談
4 火	TRMvs星翔高 15:30	TRMvs星翔高 15:30	TR [15-17]	【中学校】個人懇談
5 水	TRMvs偕星高 15:00	TRMvs偕星 15:00	TR [15-17]	【中学校】個人懇談
6 木	TRMvs学芸高 15:00	TR [15-17]	TR [15-17]	【中学校】個人懇談
7 金	全体ミーティング 帰省	帰省	帰省	【中学校】1学期終業式
8 土				
9 日				
10 月				
11 火				
12 水				
13 木				
14 金				
15 土				
16 日				
17 月				
18 火	帰寮	帰寮	帰寮	
19 水	TR [17-19]	TR [17-19]	TR [17-19]	【中学校】2学期始業式
20 木	TR [17-19] 学習サポート⑥	TR [17-19] 学習サポート⑥	TR [17-19] 学習サポート⑥	
21 金	TR [1630-1730] 帰省	TR [1630-1730] 帰省	TR [1630-1730] 帰省	
22 土	帰省	帰省	帰省	
23 日	帰寮	帰寮	帰寮	
24 月	OFF 英会話⑤	OFF 英会話⑤	OFF 英会話⑤	
25 火	TR [17-19]	TR [17-19]	TR [17-19]	
26 水	TR [17-19]	TR [17-19]	TR [17-19]	
27 木	TR [17-19] 学習サポート⑦	TR [17-19] 学習サポート⑦	TR [17-19] 学習サポート⑦	
28 金	TR [1630-1730] 帰省	TR [1630-1730] 帰省	TR [1630-1730] 帰省	
29 土	帰省	帰省	帰省	
30 日	帰寮	帰寮	帰寮	
31 月	OFF 英会話⑥	OFF 英会話⑥	OFF 英会話⑥	